АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_18.03.2019_                                                                                    №_295__

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации района

от 20.04.2017 № 410

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

20.04.2017 № 410 «О создании постоянно действующей рабочей группы

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области по

подготовке материалов, необходимых для установления границ лесов на землях

населенных пунктов» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав постоянно действующей рабочей группы

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области по

подготовке материалов, необходимых для установления границ лесов на землях

населенных пунктов:

- Илларионову Евгению Евгеньевну – заместителя главы администрации

района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

землеустройству;

- Тамразян Елену Николаевну – заместителя начальника управления

строительства и архитектуры администрации района, главного архитектора;

- Шутову Оксану Олеговну – начальника управления строительства и

архитектуры администрации района, заместителя председателя рабочей группы.

1.2. Вывести из состава постоянно действующей рабочей группы

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области по

подготовке материалов, необходимых для установления границ лесов на землях

населенных пунктов, Цыранову Елену Владимировну, Князеву Елену Васильевну,

Балееву Наталью Вячеславовну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин